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Spotlight Group AB säljer verksamheten i  
dotterbolaget Sedermera Corporate  Finance 
AB  
 
Spotlight Group AB (”Spotlight Group” eller ”Bolaget”) har tecknat avtal med bolagets vice VD, Markus 
Neuding, om försäljning av verksamheten i dotterbolaget Sedermera Corporate Finance AB (”Sedermera”). 
Markus Neuding övertar, via bolag, verksamheten den 31 december 2024 och har därför valt att säga upp 
sin anställning som Bolagets vice VD. Värdet av transaktionen förväntas, främst baserat på Sedermeras 
resultat efter förvärvet, uppgå till mellan 12 och 16 MSEK, med ett maximalt värde om 20 MSEK. 
 
Avyttringen av verksamheten i Sedermera medför även att koncernen antar en förnyad strategi.  
 
”Försäljningen av Sedermeras verksamhet innebär att vi renodlar den kvarvarande verksamheten kring 
marknadsplatsen Spotlight Stock Market och emissionsinstitutet Nordic Issuing. Genom att sälja Sedermera 
tydliggör vi ännu mer Spotlight Stock Markets roll som en öppen infrastruktur, och förenklar ytterligare för 
samarbeten med alla finansiella rådgivare”, säger Spotlight Groups koncernchef Peter Gönczi. 
 
Spotlight Group erhåller enligt avtalet en initial köpeskilling om 3 MSEK samt ytterligare ersättningar om maximalt 
17 MSEK främst baserat på verksamhetens finansiella resultat under de två närmaste räkenskapsåren. Den lägsta 
nivån för den totala ersättningen uppgår till 6 MSEK, vilket i Bolagets mening är osannolikt lågt. 
 
”Jag ser fram emot att få driva Sedermera vidare och att samtidigt fortsätta ett nära samarbete med Spotlight Stock 
Market och Nordic Issuing. Sedermera har en viktig funktion i att hjälpa tillväxtbolag att komma vidare i sin 
utveckling och jag är glad att, tillsammans med bolagets engagerade och skickliga personal, kunna bidra till det”, 
säger Markus Neuding. 
 
Sedermera har för närvarande 8 heltidsanställda och bolagets nettoomsättning uppgick under de första nio 
månaderna 2024 till cirka 23,6 MSEK, varav 22,4 MSEK utgjordes av provisionsintäkter. 
 
Överlåtelsen är en sådan närståendetransaktion som enligt god sed på aktiemarknaden kräver ett förfarande i 
enlighet med kapital 16 a i Aktiebolagslagen, varvid försäljningen ska godkännas av bolagsstämman i koncernens 
moderbolag. Styrelsen kommer att ta fram en redogörelse enligt kap. 16 a § 7 i Aktiebolagslagen. För godkännande 
av beslutet krävs en extra kvalificerad majoritet om minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid 
stämman företrädda aktierna. Aktier som innehas av Markus Neuding ska inte beaktas. Kallelse till extra 
bolagsstämma skickas ut separat. Bolagets tre största ägare, vilka tillsammans representerar mer än 58 procent av 
rösterna i Bolaget, har meddelat att de är positiva till den föreslagna försäljningen och kommer att rösta ja till 
förslaget vid bolagsstämman. 
 
För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta: 
Peter Gönczi, VD 
E-post: ir@spotlightgroup.se 
Telefon: +46 8 511 680 60 
Hemsida: www.spotlightgroup.se  
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Denna information är sådan information som Spotlight Group AB (publ) är skyldigt att lämna enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 25 november 2024. 
 
 
Spotlight Group är en koncern av fristående verksamheter med ett gemensamt syfte – att förenkla för bolag att växa. Bolaget 
etablerades 1997 och marknadsplatsen Spotlight Stock Market har idag cirka 140 noterade bolag och drygt 20 ETP:er med flera 
hundratusen aktiva investerare. Spotlight Group strävar efter att vara en helt öppen infrastruktur som samarbetar med alla 
finansiella rådgivare och erbjuder de mest kostnadseffektiva lösningarna för bolag som verkar i en noterad miljö, samtidigt som 
marknadsplatsen ökar såväl möjligheterna för internationell handel som mängden investeringsprodukter som erbjuds för handel. 
Spotlight Group avser att fortsätta vara en pionjär för noterade tillväxtföretag och därmed skapa förutsättningar för ökad 
sysselsättning, innovation och konkurrenskraft. Koncernen fyller därmed en viktig samhällsfunktion.  


